1

证券代码：300164   证券简称：通源石油   公告编号：2021-094

通源石油科技集团股份有限公司

关于股东减持股份结果情况补充说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任

通源石油科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 17

日于巨潮资讯网上披露了《关于持股 5%以上的股东减持公司股份超过 1%的公告》

（公告编号：2021-093），因公司股东陕西省民营经济高质量发展纾困基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“陕西民营发展基金”）已将其股份的投票权全部委

托给公司控股股东、实际控制人张国桉先生，现将陕西民营发展基金与公司控股

股东、实际控制人张国桉先生（陕西民营发展基金为其一致行动人）于本次减持

变动前后持有股份与表决权的变化情况进行补充说明，情况如下：

股份性质

本次变动前持有股份 本次减持

的股份

(股）

本次变动后持有股份

股权(股）
所占比

例
表决权(股）

所占比

例
股权(股）

所占比

例
表决权(股）

所占比

例

陕西民营

发展基金
34,127,777 6.65% 0 0 5,650,000 28,477,777 5.55% 0 0

张国桉 70,346,636 13.72% 104,474,413 20.37% 0 70,346,636 13.72% 98,824,413 19.27%

合计 104,474,413 20.37% 104,474,413 20.37% 5,650,000 98,824,413 19.27% 98,824,413 19.27%

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

通源石油科技集团股份有限公司

董事会

   二〇二一年十二月二十日